

19

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: pátek 31. května 2024 17:12
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. - odpověď k bodu 5)

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 23. 04. 2024 pod č.j. 01272/2024/OU, a stížnosti ze dne 13. 05. 2024 č.j. 01427/2024/OU, podala
týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje k bodu 5):

Termíny schůzí rady obce od 27. 02. 2024

- 19. 03. 2024 – zápis zveřejněn na adrese <https://vestec.cz/dokumenty/usneseni-zastupitelstva-a-rady/usneseni-rady/>
- 27. 03. 2024 – zápis zveřejněn na adrese <https://vestec.cz/dokumenty/usneseni-zastupitelstva-a-rady/usneseni-rady/>
- 29. 04. 2024 – zápis zveřejněn na adrese <https://vestec.cz/dokumenty/usneseni-zastupitelstva-a-rady/usneseni-rady/>
- 29. 05. 2024 – zápis doposud nevyhotoven

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501

e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501

e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:
Sent: Tuesday, April 23, 2024 11:48 AM
To: podatelna@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

žádám o:

1. Smlouvu obce Vestec o spolupráci se spol. Agro Jesenice - schválená RO v červenci 2022 (viz zvuk záznam 9. zasedání ZO - březen 2024, viz aktuální zápisy KV)
2. Dendrologický posudek dle sdělení ve Vesteckých listech 2/2024

3. Kde, kdy jaké dřeviny budou vysazeny jako náhradní výsadba za pokácené smrky u OÚ, např. uložena orgánem ochrany přírody a krajiny v Rozhodnutí o povolení kácení dřevin, atp. (viz. info ve VL 2/2024 a 3/2024, obec se zavázala...)
4. Kompletní dokumentace dle smlouvy e.č. 2022/11/75 obce Vestec s Pavlíček-Hulín architekti na PD-studie „Novostavba budovy obecního úřadu“, neboť byla poskytnuta dokumentace s názvem „Prezentace“, v níž chybí např. ve smlouvě uvedený zpřesněný odhad nákladů, atp.
5. termíny konaných schůzí rady obce od poslední zveřejněné (27.2. 2024) do dne vyřízení žádosti a příslušné dostupné zápisy z těchto schůzí.

Lze zaslat e-mailem.

S pozdravem